
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 7» Камышловского городского округа 

ПРИКАЗ № 336 -о.
от 22.09.2021.
о назначении ответственного
за антикоррупционные мероприятия
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2 - 03  «О 
противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

ОУ Обоскалову И.А., учителя.
2. Ооскаловой И.А., ответсвенной за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, в своей деятельности руководствоваться должностной инструкцией №64 
«Лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений МАОУ 
«Школа №7» КГО», утвержденной приказом директора от 12.02.2016 г. №80-о, Положением 
№137 «О комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «Школа №7» КГО», утвержденное 
приказом директора от 17.09.2020 №304.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МАОУ Школа № 7» КГО

С приказом ознакомлена: 
Обоскалова И.А. .. ]^/

Соколова P.P.


		2021-10-22T08:36:59+0500
	Соколова Роза Раесовна




